
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
05.08. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
578 

 

 
Про реєстрацію статуту  
релігійної організації 
 

 

Керуючись ст.ст. 6, 12, 14 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про свободу совісті та релігійні 

організації» та на підставі рішень загальних зборів релігійної громади, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

        зареєструвати Статут релігійної організації «Свято-Успенська 

православна релігійна громада», яка утворена за юридичною адресою: 69076, 

м. Запоріжжя, вул. Героїв 93 бригади, буд. 17, кв. 90. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 
  

 


